PIZZE

BASE ROSSA

Margherita
Regina
Orientale
Calzone

Diavola

BASE BIANCA

Boscaiola

4 Fromages
Regina Blanche
Pizza Salmone

Pizza Ananas

MR MERCI DE NE JAMAIS EN DEMANDER A UN NAPOLITAIN 5VP!

+ Suppléments ingrédients (2 suppléments maximum, 1€ par supplément).

DESSERTS

Café Gourmand

Le VRAI Tiramisu (pid lo mandi gil, pil ti tira sal)
Brioche facon pain perdu

Créme brulée Carambar

Torta della Nonna

Gelato

11,00€
14,00€
15,00¢€
15,00¢€
14,00¢

14,00¢€
14,00¢€
14,00¢€
17,00¢€

99,00€

9,00<
8,00€
9,00€
8,00¢€
9,00¢€
5,00¢

TT0p

980p

1050

980p

S980p
980p
980p

mneOp

630p
60p
630p
560p
560p
350p

Prioc nests, TTC et service compris. Lobus dialoood est dongeneus pour ka sonté, & consammer ovec maddration. La
liste des ollergines présents volonlomement dons les recetles est disponible sur demonde o volre hole ou hilesse.



